[image: ]PEMERINTAH KOTA MALANG
DINAS KESEHATAN
PUSKESMAS JANTI
Website : www.puskjanti.malangkota.go.id
                                   Jalan Janti Barat no. 88 (0341) 352203           Kode Pos 65147


DATA PESERTA KB PASCA SALIN
BULAN JANUARI 2023
DI WILAYAH KERJA PUSKESMAS JANTI



	NO
	KELURAHAN
	JENIS KONTRASEPSI

	
	
	SUNTIK
	AKDR
	IMPLAN
	PIL

	1
	BANDUNGREJOSARI
	2
	2
	1
	0

	2
	SUKUN
	1
	1
	1
	0

	3
	TANJUNGREJO
	4
	2
	1
	0

	TOTAL
	7
	5
	3
	0





	Mengetahui,
Kepala Puskesmas Janti





Endang Listyowati, S.Kep.Ns,M.MKes
NIP. 19670921 198812 2 001
	Malang, 31 Januari 2023
Penanggung Jawab KB Kespro





Agustin MS
NIP. 19810808 20090 3 2 006





DATA PESERTA KB PASCA SALIN
BULAN FEBRUARI 2023

DI WILAYAH KERJA PUSKESMAS JANTI


	NO
	KELURAHAN
	JENIS KONTRASEPSI

	
	
	SUNTIK
	AKDR
	IMPLAN
	PIL

	1
	BANDUNGREJOSARI
	4
	2
	3
	0

	2
	SUKUN
	1
	0
	1
	0

	3
	TANJUNGREJO
	6
	3
	2
	0

	TOTAL
	11
	5
	6
	0





	Mengetahui,
Kepala Puskesmas Janti





Endang Listyowati, S.Kep.Ns,M.MKes
NIP. 19670921 198812 2 001
	Malang, 28 Februari 2023
Penanggung Jawab KB Kespro





Agustin MS
NIP. 19810808 20090 3 2 006






DATA PESERTA KB PASCA SALIN
BULAN MARET 2023
DI WILAYAH KERJA PUSKESMAS JANTI



	NO
	KELURAHAN
	JENIS KONTRASEPSI

	
	
	SUNTIK
	AKDR
	IMPLAN
	PIL

	1
	BANDUNGREJOSARI
	4
	0
	0
	0

	2
	SUKUN
	0
	0
	0
	0

	3
	TANJUNGREJO
	2
	0
	0
	0

	TOTAL
	6
	0
	0
	0





	Mengetahui,
Kepala Puskesmas Janti





Endang Listyowati, S.Kep.Ns,M.MKes
NIP. 19670921 198812 2 001
	Malang, 31 Maret 2023
Penanggung Jawab KB Kespro





Agustin MS
NIP. 19810808 20090 3 2 006





DATA PESERTA KB PASCA SALIN
BULAN APRIL 2023
DI WILAYAH KERJA PUSKESMAS JANTI



	NO
	KELURAHAN
	JENIS KONTRASEPSI

	
	
	SUNTIK
	AKDR
	IMPLAN
	PIL

	1
	BANDUNGREJOSARI
	1
	0
	0
	0

	2
	SUKUN
	0
	0
	0
	0

	3
	TANJUNGREJO
	0
	0
	0
	0

	TOTAL
	1
	0
	0
	0





	Mengetahui,
Kepala Puskesmas Janti





Endang Listyowati, S.Kep.Ns,M.MKes
NIP. 19670921 198812 2 001
	Malang, 30 Maret 2023
Penanggung Jawab KB Kespro





Agustin MS
NIP. 19810808 20090 3 2 006





DATA PESERTA KB PASCA SALIN
BULAN MEI 2023
DI WILAYAH KERJA PUSKESMAS JANTI



	NO
	KELURAHAN
	JENIS KONTRASEPSI

	
	
	SUNTIK
	AKDR
	IMPLAN
	PIL

	1
	BANDUNGREJOSARI
	1
	1
	2
	0

	2
	SUKUN
	6
	1
	0
	0

	3
	TANJUNGREJO
	1
	0
	0
	0

	TOTAL
	8
	2
	2
	0





	Mengetahui,
Kepala Puskesmas Janti





Endang Listyowati, S.Kep.Ns,M.MKes
NIP. 19670921 198812 2 001
	Malang, 31 Mei 2023
Penanggung Jawab KB Kespro





Agustin MS
NIP. 19810808 20090 3 2 006





DATA PESERTA KB PASCA SALIN
BULAN JUNI 2023
DI WILAYAH KERJA PUSKESMAS JANTI



	NO
	KELURAHAN
	JENIS KONTRASEPSI

	
	
	SUNTIK
	AKDR
	IMPLAN
	PIL

	1
	BANDUNGREJOSARI
	0
	1
	0
	0

	2
	SUKUN
	0
	2
	1
	0

	3
	TANJUNGREJO
	0
	1
	2
	0

	TOTAL
	0
	4
	3
	0





	Mengetahui,
Kepala Puskesmas Janti





Endang Listyowati, S.Kep.Ns,M.MKes
NIP. 19670921 198812 2 001
	Malang, 30 Juni 2023
Penanggung Jawab KB Kespro





Agustin MS
NIP. 19810808 20090 3 2 006





DATA PESERTA KB PASCA SALIN
BULAN JULI 2023
DI WILAYAH KERJA PUSKESMAS JANTI



	NO
	KELURAHAN
	JENIS KONTRASEPSI

	
	
	SUNTIK
	AKDR
	IMPLAN
	PIL

	1
	BANDUNGREJOSARI
	23
	18
	11
	0

	2
	SUKUN
	8
	12
	10
	0

	3
	TANJUNGREJO
	15
	6
	9
	0

	TOTAL
	46
	36
	30
	0





	Mengetahui,
Kepala Puskesmas Janti





Endang Listyowati, S.Kep.Ns,M.MKes
NIP. 19670921 198812 2 001
	Malang, 31 Juli 2023
Penanggung Jawab KB Kespro





Agustin MS
NIP. 19810808 20090 3 2 006





DATA PESERTA KB PASCA SALIN
BULAN AGUSTUS 2023
DI WILAYAH KERJA PUSKESMAS JANTI



	NO
	KELURAHAN
	JENIS KONTRASEPSI

	
	
	SUNTIK
	AKDR
	IMPLAN
	PIL

	1
	BANDUNGREJOSARI
	1
	0 
	2
	0

	2
	SUKUN
	0
	1
	0
	0

	3
	TANJUNGREJO
	0
	0
	1
	0

	TOTAL
	1
	1
	3
	0





	Mengetahui,
Kepala Puskesmas Janti





Endang Listyowati, S.Kep.Ns,M.MKes
NIP. 19670921 198812 2 001
	Malang, 31 Agustus 2023
Penanggung Jawab KB Kespro





Agustin MS
NIP. 19810808 20090 3 2 006





DATA PESERTA KB PASCA SALIN
BULAN SEPTEMBER 2023
DI WILAYAH KERJA PUSKESMAS JANTI



	NO
	KELURAHAN
	
	JENIS KONTRASEPSI

	
	
	SUNTIK
	AKDR
	
PIL
	IMPLAN
	KONDOM

	1
	BANDUNGREJOSARI
	13
	12
	2
	8
	2

	2
	SUKUN
	8
	9
	1
	4
	0

	3
	TANJUNGREJO
	23
	11
	2
	5
	0

	TOTAL
	44
	32
	5
	17
	2





	Mengetahui,
Kepala Puskesmas Janti





Endang Listyowati, S.Kep.Ns,M.MKes
NIP. 19670921 198812 2 001
	Malang, 30 September 2023
Penanggung Jawab KB Kespro





Agustin MS
NIP. 19810808 20090 3 2 006





DATA PESERTA KB PASCA SALIN
BULAN OKTOBER 2023
DI WILAYAH KERJA PUSKESMAS JANTI



	NO
	KELURAHAN
	JENIS KONTRASEPSI

	
	
	SUNTIK
	AKDR
	IMPLAN
	PIL

	1
	BANDUNGREJOSARI
	7
	5
	6
	0

	2
	SUKUN
	3
	0
	0
	0

	3
	TANJUNGREJO
	0
	0
	3
	0

	TOTAL
	10
	5
	9
	0





	Mengetahui,
Kepala Puskesmas Janti





Endang Listyowati, S.Kep.Ns,M.MKes
NIP. 19670921 198812 2 001
	Malang, 31 Oktober 2023
Penanggung Jawab KB Kespro





Agustin MS
NIP. 19810808 20090 3 2 006





DATA PESERTA KB PASCA SALIN
BULAN NOVEMBER 2023
DI WILAYAH KERJA PUSKESMAS JANTI



	NO
	KELURAHAN
	JENIS KONTRASEPSI

	
	
	SUNTIK
	AKDR
	IMPLAN
	PIL

	1
	BANDUNGREJOSARI
	6
	17
	2
	0

	2
	SUKUN
	3
	3
	0
	1

	3
	TANJUNGREJO
	4
	10
	1
	0

	TOTAL
	13
	30
	3
	1





	Mengetahui,
Kepala Puskesmas Janti





Endang Listyowati, S.Kep.Ns,M.MKes
NIP. 19670921 198812 2 001
	Malang, 30 November 2023
Penanggung Jawab KB Kespro





Agustin MS
NIP. 19810808 20090 3 2 006





DATA PESERTA KB PASCA SALIN
BULAN DESEMBER 2023
DI WILAYAH KERJA PUSKESMAS JANTI



	NO
	KELURAHAN
	JENIS KONTRASEPSI

	
	
	SUNTIK
	AKDR
	IMPLAN
	PIL

	1
	BANDUNGREJOSARI
	21
	0
	0
	0

	2
	SUKUN
	15
	0
	0
	0

	3
	TANJUNGREJO
	14
	0
	0
	0

	TOTAL
	50
	0
	0
	0





	Mengetahui,
Kepala Puskesmas Janti





Endang Listyowati, S.Kep.Ns,M.MKes
NIP. 19670921 198812 2 001
	[bookmark: _GoBack]Malang, 31 Desember 2023
Penanggung Jawab KB Kespro





Agustin MS
NIP. 19810808 20090 3 2 006
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